年  月  日

館林市長 様

団 体 名

代表者住所

氏   名

集会施設建設等事業補助金交付申請書

年度に実施する（  ）集会施設建設等事業に要する経費に対し、補助金の交

付を受けたいので、館林市集会施設建設等事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書

類を添え、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額            円

２ 施設の概要又は改修の概要

３ 工   期

      年    月    日着工

        年    月    日完成予定

４ 添 付 書 類

⑴ 事業見積書

 ⑵ 事業計画図（案内図・平面図）

 ⑶ 事業収支予算書